

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Normmalms stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Agneta Heiroth Lindström	agneta.heiroth.lindstrom @stockholm.se	08-508 09 334
Avdelning/enhet: Äldre-och socialtjänstavdelningen / Familjeenheten		

Kontaktperson 2 på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Inger Zettergren	inger.zettergren@ stockholm.se	08-508 09 341
Avdelning/enhet: Äldre-och socialtjänstavdelningen/Familjeenheten		

Kompetensutvecklingsinsats

Tejping, en samtalsmetod för barn och deras föräldrar.

Ange önskad summa för insatsen

58 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 50 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 0 kr	Kr/timme: 0 kr

	Antal timmar:	Befattning:
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 8000 kr

Övriga kostnader ska täcka: Material samt resa för utbildare.

Beskrivning av behov

Familjeenheten på Norrmalm har under de senaste åren arbetat för att göra barnen ännu mer delaktiga och synliga i våra olika typer av utredningar. Vi satsar kontinuerligt på metodutveckling inom området; samtal med barn och ungdomar. Vi använder oss av olika verktyg i samtalen och ser det som ett viktigt utvecklingsområde, där vi kan bli ännu bättre. I arbetsgruppen finns en uttalad önskan om att använda Tejping som en gemensam metod.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Tejping innebär att vi låter barn och ibland även deras föräldrar visuellt gestalta sitt nätverk, sin livssituation, en inre eller yttre konflikt eller en traumatisk upplevelse med hjälp av målade träfigurer. Tejping är ett lekfullt arbetssätt som passar i samtal där orden inte räcker till. Första dagen går man igenom teori och metodik för Tejping. Andra dagen arbetar man med praktisk tillämnning av Tejping utifrån deltagarnas klienter och problem.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Grundutbildningen i Tejping genomförs under två heldagar under hösten 2017.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Detta är en satsning för hela enheten, som består av åtta socialsekreterare som arbetar med barn- och ungdomsutredningar, tre familjerättssekreterare, två socialsekreterare som arbetar i mottagningsgruppen, två LSS-handläggare som arbetar med barn samt en metodutvecklare.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

16

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Tejping är en metod där man möter barnen på deras arena, vilket skapar en bättre kontakt och ökar barns möjlighet att komma till tals. Att som handläggare ha tillgång till flera verktyg gör arbetet mer lustfyllt och skapar trygghet i yrkesrollen. Dessa faktorer är viktiga både på kort och lång sikt. Bra samtalsmetoder stärker vår profession inför mötet med barn och föräldrar.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Tejping är en metod som går att sprida vidare i organisationen. Under hösten kommer vi att arbeta tillsammans med barnperspektivet i Vuxenenhetens handläggning och med att stärka vår samverkan i gemensamma ärenden. Vi ser Tejping som ett användbart verktyg i samarbetet med Vuxenenheten.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Enheten önskar hitta en gemensam metod som alla medarbetare kan använda oavsett inom vilket område man arbetar. Familjeenheten satsar på att minska familjernas kontakter med olika handläggare, vilket bland annat innebär att vi har gemensamma samtal med barn och vuxna om familjerna är aktuella för utredningar i olika grupper. En gemensam utbildning och metod skulle gynna samarbetet mellan grupperna.

Finns möjligheter att samarbeta med Arbetsmarknadsförvaltningen kring denna insats?**Om ja, på vilket sätt:**

Familjeenheten ser inga samarbetsmöjligheter med Arbetsmarknadsförvaltningen i den här frågan, då urvalet av utbildare är ytterst begränsat.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Familjeenheten har regelbunda gemensamma metoddider där fokus under 2017 är barns delaktighet. Metoddiderna kommer att vara ett tillfälle för medarbetarna att gemensamt följa upp, träna och dela erfarenheter av metoden Tejping. Därutöver kommer varje grupp för sig att hålla metoden levande genom regelbunden handledning och ärendedragning. Att enhetens metodutvecklare deltar i utbildningen kommer att bidra till att metoden hålls levande i verksamheten.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

2